
 
 
  
 

  
  
  
  
  

8Κ/2022: Πλήθος Αιτήσεων Συμμετοχής 

  
  
Διαγωνισμός

  
8Κ/2022

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

18/11/2022 14:33

  

Αθήνα, 18 Νοεμβρίου 2022

ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 8Κ/2022

Γνωστοποιείται ότι, στο πλαίσιο της Προκήρυξης 8Κ/2022 του ΑΣΕΠ(Φ.Ε.Κ.
67/14.10.2022/τ.Α.Σ.Ε.Π.) που αφορά στην πλήρωση με σειρά προτεραιότητας

εβδομήντα (70) θέσεων μόνιμου προσωπικού Πανεπιστημιακής και
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης, στη Δημόσια Υπηρεσία Απασχόλησης - Δ.ΥΠ.Α.
(πρώην ΟΑΕΔ), στον Οργανισμό Προνοιακών Επιδομάτων και Κοινωνικής
Αλληλεγγύης - ΟΠΕΚΑ, στο Μετοχικό Ταμείο Πολιτικών Υπαλλήλων - ΜΤΠΥ,
στο Ναυτικό Απομαχικό Ταμείο - ΝΑΤ, στο Εθνικό Κέντρο Κοινωνικής
Αλληλεγγύης – ΕΚΚΑ (Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων) και στο
Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν.
4765/2021.σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4765/2021, υποβλήθηκαν συνολικά 13.002

                               1 / 2

/node/62763
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20221000067
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20221000067


 
αιτήσεις.

Στατιστικά Στοιχεία Προκήρυξης 8Κ/2022

Έντυπα Ανακοίνωσης
  Στατιστικά Διαγωνισμού
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

